
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"НОВО-ДМИТРИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА||ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА

368876 РД с. Новодмитриевка ул. Советская 130а, mkou dmitrievsk@e-dag.ru 09.02.2025г
I I

ПРИКАЗ №9

«О проведении второго (заключительного) этапа Многопрофильной инженерной 
олимпиады «Звезда» для обучающихся 6-11 классов в Республике Дагестан 2024-

2025 учебном году»

В соответствии с приказом от Минобрнауки Республики Дагестан от 28.01.2025г. №05- 
02-2-70/2 «О проведении второго (заключительного) этапа Многопрофильной 
инженерной олимпиады «Звезда» для обучающихся 6-11 классов в Республике 
Дагестан 2024-2025 учебном году»

/*

Приказываю:
1. Провести в феврале-марте школьный, муниципальный второй 

(заключительный) этапа Многопрофильной инженерной олимпиады «Звезда» для 
обучающихся 6-11 классов в МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ»

2. Зам.директора по УВР Бекмурзаеву Д.Э. назначить ответственной за 
проведение школьного, муниципального второго (заключительного) этапа 
Многопрофильной инженерной олимпиады «Звезда» для обучающихся 6-11 классов в 
МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ»

3. Утвердить состав организаторов проведения Олимпиады на школьном 
муниципальном втором (заключительном) этапе в следующем составе:

3.1. Манапова К.Т. -  зам. директора по ВР;
3.2. Янибекова А.И.- зам. директора по ИКТ;
3.3. Арсланбекова И.О.-зам.директора по АХЧ;
3.4. Нукаева Т.М. -  учитель обществознания
3.5. Акмурзаева З.А.- учитель истории
3.6. Толакаева Д.О.- учитель русского языка и литературы

4. Зам.директора по ИКТ Янибековой А.И. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора

mailto:mkou_dmitrievsk@e-dag.ru

